

MK Murerne ApS

Ved Bækken 3

5320 Agedrup

CVR-nr. 40696296

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2023

Kasper Abildgren Lie
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

MK Murerne ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MK Murerne ApS Ved Bækken 3 5320 Agedrup
CVR-nr.	40696296
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kasper Abildgren Lie Martin Strøm Andersen
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murer- og tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 244.981, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.017.208, og en egenkapital på kr. 639.257.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.269.564	1.234.337
Personaleomkostninger	1	-929.078	-857.080
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-23.120	-18.200
Driftsresultat		317.366	359.057
Finansielle omkostninger		-2.799	-1.244
Resultat før skat		314.567	357.813
Skat af årets resultat		-69.586	-78.799
Årets resultat		244.981	279.014
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		102.000	0
Overført resultat		142.981	279.014
		244.981	279.014

MK Murerne ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.027	89.147
Materielle anlægsaktiver		66.027	89.147
Deposita		10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver		10.000	10.000
Anlægsaktiver		76.027	99.147
Råvarer og hjælpematerialer		26.262	2.941
Varebeholdninger		26.262	2.941
Periodeafgrænsningsposter		49.429	68.784
Tilgodehavender		49.429	68.784
Likvide beholdninger		865.490	565.315
Omsætningsaktiver		941.181	637.040
Aktiver		1.017.208	736.187

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		487.257	344.276
Udbytte for regnskabsåret		102.000	0
Egenkapital		639.257	394.276
Hensættelser til udskudt skat		13.401	18.747
Hensatte forpligtelser		13.401	18.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.426	40.497
Selskabsskat		29.932	41.426
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		268.192	241.241
Kortfristede gældsforpligtelser		364.550	323.164
Gældsforpligtelser		364.550	323.164
Passiver		1.017.208	736.187
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

MK Murerne ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	344.276	0	394.276
Årets resultat		142.981	102.000	244.981
Egenkapital 31. december 2022	50.000	487.257	102.000	639.257

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse i 2019.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	881.728	816.000
Pensioner	6.816	4.166
Andre omkostninger til social sikring	34.890	30.713
Andre personaleomkostninger	5.644	6.201
	929.078	857.080
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt på leje af lagerlokale med en årlig leje på tkr. 27. Herudover har selskabet indgået leasingkontrakter med en årlige ydelser på tkr. 92 og restydelser på tkr. 250.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Strøm Andersen

Direktør

På vegne af: MK Murerne ApS

Serienummer: cceb0d5b-630e-48b9-ac53-9c86c9bd3d1a

IP: 83.72.xxx.xxx

2023-03-22 16:09:19 UTC



Kasper Abildgren Lie

Direktør

På vegne af: MK Murerne ApS

Serienummer: 3ecd5125-5593-45eb-b7d6-0561c9d63dc6

IP: 185.118.xxx.xxx

2023-03-22 16:23:58 UTC



Carsten Jensen

Registreret revisor

På vegne af: Råd & Revision

Serienummer: 5cb5a9f3-bcd1-410c-a8f2-438daa0ef09c

IP: 176.20.xxx.xxx

2023-03-22 18:00:42 UTC



Kasper Abildgren Lie

Dirigent

På vegne af: MK Murerne ApS

Serienummer: 3ecd5125-5593-45eb-b7d6-0561c9d63dc6

IP: 185.118.xxx.xxx

2023-03-22 18:03:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 070TN-01WVS-K8IM0-1VE4J-ACVK3-OIAEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>